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صفحه معاون بهره برداری برق منطقه ای فارس:

ارزیابی سالانه معاونت بهره برداری برق فارس توسط توانیر
معاونت  سالانه  ارزیابی  از  فارس  منطقه ای  برق  بهره برداری  معاون 

بهره برداری برق منطقه ای فارس توسط ارزیابان شرکت توانیر خبرداد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
معاونت  سالانه  ارزیابی  از  فرامرزی  فرشاد  بوشهر،  و  فارس  منطقه ای 
سالانه  ارزیابی  گفت:  و  داد  خبر  توانیر  شرکت  توسط  بهره برداری، 
معاونت بهره برداری برق منطقه ای فارس و بوشهر، توسط شرکت توانیر 
با حضور ارزیابان منتخب توانیر، در سرفصل های خط، پست، حفاظت، 

بهره برداری و ستادی انجام شد.وی افزود: این ارزیانی در اردیبهشت ماه 
سال جاری با انتخاب پست های، 400 کیلوولت لامرد، 132 کیلوولت 
پرک، 230 کیلوولت بوشهر یک، 63 کیلوولت همت، خط 715 لامرد- 
بیرم، خط 826 چغادک- برازجان، خط 609 برازجان-دشتستان و خط 
جلسه  ارزیابی،  اتمام  با  و  اجرا  روز،   5 قائمیه، طی  مکان-  ملک   910
اختتامیه در سالن کنفرانس معاونت بهره برداری برگزار و خاتمه ارزیابی 

اعلام گردید.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 

اعلام کرد؛

تجمیع و ساماندهی دکل های مخابراتی شیراز 
در دستور کار مدیریت شهری
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مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری عنوان کرد:

تقویت موقعیت گردشگری شیراز 
با احیای باغ ایلخانی

تأکید وزارت جهاد کشاورزی بر توسعه کشاورزی هوشمند:

 فارس الگوی موفق ملی

معاون فروش و خدمات مشترکین 

شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

قطع برق 233 اداره دولتی 
و عمومی پرمصرف در شیراز

در جلسه شورای عالی فضای مجازی با حضور استاندار فارس مطرح شد:

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که هوش مصنوعی یک 
اداری  نیستند، گفت: در شورای  دانش است وهمگان در آن متخصص 
استان معین شد که هریک از مدیران دستگاه های اجرایی یک دستیار در 

حوزه هوش مصنوعی داشته باشند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
حسینعلی امیری در جلسه شورای عالی فضای مجازی گفت: مسئله هوش 

مصنوعی مربوط به امروز نیست بلکه به دهه 50 بازمی گردد.
سایبری  امنیت  بر  نظارت  و  رصد  به  بیشتر  توجه  لزوم  بر  امیری   
دستگاه های اجرایی و ارزیابی اقدامات و سطح امنیت آن ها تاکید کرد و 
ادامه داد: شورای فضای مجازی استان باید ضمن اجرای مصوبات شورای 
عالی فضای مجازی کشور، با بهره گیری از مقررات و همچنین تکالیف 

مختلف دستگاه ها، در این حوزه سیاستگذاری و آن را اجرا کند.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که هوش مصنوعی یک 
دانش است وهمگان در آن متخصص نیستند اظهار کرد: در شورای اداری 
استان معین شد که هریک از مدیران دستگاه های اجرایی یک دستیار در 

حوزه هوش مصنوعی داشته باشند.
این  بودن  لازم الاجرا  که  کرد  یاد  عنوان  این  با  بخشنامه ای  از  امیری 

دستورالعمل را به مدیران ابلاغ نماید.
وی همچنین به مدیران دستگاه های اجرایی دستور داد با مشخص کردن 
مسیر مورد نظر و برنامه عملیاتی برای استفاده از هوش مصنوعی زمینه 
را برای استفاده از این تکنولوژی به کمک دستیار متخصص خود فراهم 

نمایند.
پیشنهاد  خدمت  حین  در  تأثیرگذار  و  مدت  بلند  آموزشی  دوره های   

با  اجرایی  دستگاه های  کارکنان  آشنایی  برای  فارس  استاندار  دیگر 
تکنولوژی های جدید بود.

 امیری اظهار داشت: دوره های آموزشی چند ساعته اگرچه در فعال سازی 
ذهن و ایده پردازی مؤثر است اما تاثیرات عمیق و ماندگار نخواهد داشت، 
لذا بایستی زمینه برای آموزش طولانی مدت و عمیق تر فراهم گردد و 
معین  آموزش  از  فرد  هر  بهره  تا  ارزیابی شود  آموزش  نتیجه  درنهایت 

گردد.
 وی با بیان این که انسان ذاتاً نسبت به تغییر مقاوم است، تصریح کرد: 
اگر تاثیرات هوش مصنوعی و تکنولوژی مدرن برای شخص روشن شود 
و تسهیل روند امور را به عینه مشاهده کند، نسبت به بهره مندی از این 
می توانیم  شکل  بدین  و  داشت  خواهد  کمتری  مقاومت  تغییر  و  دانش 

دستاوردهای هوش مصنوعی را در زندگی افراد نهادینه کنیم.
 استاندار فارس همچنین بر ضرورت برنامه ریزی دقیق و قابل اجرا برای 

دستگاه های اجرایی در زمینه بهره گیری از این فناوری تأکید کرد.

در بازدید معاونت امور اقتصادی استانداری فارس از فولاد غدیر نی ریز مطرح شد؛

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: تکمیل 
زنجیره تولید و طرح توسعه این مجتمع صنعتی بزرگ سبب ارزش افزوده 
افزایش سرمایه گذاری های  و  تولید  پایین دستی، رشد  مؤثر در صنایع  و 

بیشتر در حوزه تولید و صنعت است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
مسعود گودرزی در بازدید از کارخانه فولاد غدیر نی ریز اظهار کرد: در 
جهت تحقق شعار سرمایه گذاری برای تولید، به منظور حمایت از بنگاه های 
اقتصادی جهت رشد تولید، افزایش صادرات و سرمایه گذاری های کلان، 

برنامه ریزهای لازم انجام شده است.
ایجاد شده تدبیر، همفکری، هم  ادامه داد: حل مسائل و مشکلات   وی 

افزایی و همراهی دولت و بخش خصوصی را می طلبد.
 گودرزی درخصوص حل مشکلات تأمین انرژی و به ویژه گاز و برق 
این واحد صنعتی - تولیدی گفت: از سیاست های مدیریت ارشد استان در 
راستای حمایت از واحدهای صنعتی و تولیدی، تشکیل جلسه در محل این 
ایشان در سریع ترین زمان ممکن است که  صنایع و پیگیری مشکلات 

امروز در کارخانه فولاد غدیر نی ریز این امر صورت پذیرفت.
اقدامات  و  ظرفیت ها  به  اشاره  با  نی ریز  غدیر  فولاد  مجتمع  سرپرست 
انجام شده، نیز گفت: مهم ترین چالش این روزهای مجتمع، ناترازی انرژی 

است که فشار زیادی به فرآیند تولید وارد کرده است.
این  با  مقابله  برای  زیرساختی  برنامه ریزی های  به  اشاره  با  راحت  حامد 
چالش، از بهره برداری از نیروگاه خورشیدی کوشک در یزد و خط انتقال 
که  کرد  یاد  کلیدی  پروژه  دو  به عنوان  مجتمع  به  فارس  خلیج  از  آب 
اکنون در حال استفاده هستند و نقش مؤثری در تأمین پایدار منابع مورد 

نیاز تولید ایفا می کنند.

وی افزود: به زودی با وارد مدار شدن واحد بخار نیروگاه قشم که توسط 
هلدینگ انرژی شرکت سرمایه گذاری غدیر احداث شده، بخش عمده ای 
نیروگاه  احداث  همچنین  شد.  خواهد  تأمین  نیز  مجتمع  برقی  نیاز  از 
خورشیدی 100 مگاواتی در دستور کار مجتمع قرار گرفته و مراحل اولیه 

آن آغاز شده است.
به 70 درصد  به دستیابی  ادامه،  سرپرست مجتمع فولاد غدیر نی ریز در 
ظرفیت اسمی کارخانه فولادسازی در تولید شمش در مدت زمان کمتر 
از سه ماه اشاره کرد و این دستاورد را یک شاهکار صنعتی خواند که به 
اذعان کارشناسان، با تکیه بر توان و اراده متخصصان بومی منطقه محقق 

شده است.
از اکتشاف در  تولید در آینده نزدیک،  به تکمیل زنجیره  اشاره  با  وی 
معدن خشومی - به عنوان یکی از غنی ترین معادن سنگ آهن کشور - و 
همچنین برنامه ریزی برای راه اندازی کارخانه گندله سازی تا دو سال آینده 
به  نی ریز  غدیر  فولاد  مجتمع  طرح ها،  این  تحقق  با  گفت:  و  داد  خبر 

زنجیره ای کامل از معدن تا شمش تبدیل خواهد شد.

نماینده شیراز و زرقان خبر داد؛

وزیر  رسمی  نامه  از  اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  نماینده 
کشور جهت استقرار بخش داریون خبر داد.

به گزارش دفتر ابراهیم عزیزی نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای 
شد،  انجام  اخیر  سال های  در  که  پیگیری هایی  با  داشت:  اظهار  اسلامی 
بالاخره به صورت رسمی وزیر کشور در نامه ای استقرار بخش داریون را 

به استاندار فارس اعلام کرد.
دنبال  را  داریون  بخش شدن  بحث  مدت ها  داریون  مسئولان  افزود:  وی 
می کردند که این تلاش ها نتیجه داد و امیدواریم این اتفاق مبارک زمینه ها 

را برای توسعه بیشتر این منطقه فراهم کند.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
داریون  گفت:  نیز  مختلف  عرصه های  در  داریون  ظرفیت های  به  اشاره 

می تواند در بسیاری از زمینه ها حرف برای گفتن داشته باشد اما تحقق این 
امر مستلزم نگاهی هوشمندانه و آینده نگرانه است.

عزیزی ادامه داد: امروز با تکیه بر بودجه اندک دولت نمی توان پروژه های 
بزرگ را عملیاتی کرد لذا استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی برای 
توسعه بخش داریون بسیار مهم است. نماینده شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: جذب سرمایه گذاران به منطقه نیز نیازمند 
نگاهی خلاق و مبتکرانه است تا ضمن ایجاد جذابیت های سرمایه گذاری، 

از این ظرفیت برای توسعه و شکوفایی منطقه بهره برد.
وی افزود: مردم و مسئولان داریون همت کردند و دهستان را به بخش 
دوچندان  تلاش  و  کار  برای  را  زمینه  باید  بعدی  گام  در  و  دادند  ارتقا 

آماده کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

ساخت  و  طراحی  در  گفت:  فارس  استان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
بهره مندی  با  فیروزآباد و نی ریز که  تصفیه خانه های فاضلاب شهرهای 
 SBR از تسهیلات بانک توسعه اسلامی در حال احداث هستند از روش

استفاده شده است.
استان  آبفا  از روابط عمومی شرکت  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
انجام  مطالعات  طی  کرد:  اظهار  خصوص  همین  در  شبانی  علی  فارس 
فاضلاب  تصفیه خانه های  ساخت  و  طراحی  در   SBR روش  از  شده 
توسعه  بانک  تسهیلات  از  استفاده  با  که  نیریز  و  فیروزآباد  شهرهای 
پیشرفت  با  که  است  شده  استفاده  می باشند،  احداث  حال  در  اسلامی 
گفت:  وی  هستند.  اجرا  حال  در  درصد   19 و   35 ترتیب  به  فیزیکی 
یا  متوالی  ناپیوسته  رآکتور  فرایند   SBR روش  به  فاضلاب   تصفیه 
تصفیه  روش های  انواع  از  یکی   ،)Sequential Batch ReactoR) SBR

فاضلاب به روش لجن فعال است.
مدیرعامل آبفا فارس افزود: در این فرایند، راکتور در طی سیکل های 

متوالی که معمولًا 3 الی 4 سیکل است، بارگزاری می شود؛ این فرآیند 
از جمله فرآیندهای پیشرفته تصفیه فاضلاب در حذف نیتروژن و فسفر 
است که زمانبندی چرخه های رآکتور SBR متناسب با میزان آلاینده های 

ورودی قابل اصلاح هستند.
به گفته شبانی این ویژگی باعث می شود تا فرآیند SBR متناسب با میزان 

حذف پارامترهای آلاینده خروجی بسیار انعطاف پذیر باشد.


